Ministério do Planejamento, Or¢camento e Gestdo
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacio

Sistema Integrado de Administracio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situagio do fornecedor no momento ¢é a seguinte:

CNPJ / CPFE: 13.034.156/0001-35 Validade do Cadastro:  06/03/2018
Razio Social / Nome: TETO CONSTRUTORA S.A.

Natureza Juridica: SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

Domicilio Fiscal: 71099 - Siao Pedro SP

Unidade Cadastradora: 135325 - CONAB-SEDE SUREG/SP

Atividade Econdmica: 4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

Endereco: AVENIDA LINS DE VASCONCELOS, 2.749 SALA 3 - Sio Pedro - SP
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vinculo com "Servico Piblico": Nada Consta (Dados obtidos do Historico)

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
I- Credenciamento

IT - Habilitagdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Validade: 09/04/2018
FGTS Validade: 19/12/2017
INSS Validade: 09/04/2018
Trabalhista  Validade: 08/01/2018 http://www.tst.jus.br/certidao
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 06/12/2017
Receita Municipal Validade: 18/12/2017
V - Qualificacio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira - Validade: 31/05/2018
fndices Calculados: SG =14.92; LG =3.94; LC = 3.94

Patriménio Liquido: R$ 14.061.196,83

Emitido em: 22/11/2017 19:00 1 de 1
CPF: 096.317.577-73 Nome: EMANUELE FERREYRO NUNES DA SILVA
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

22/11/2017 Portal da Transparéncia - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

Portal da Transparéncia - Governo Federal - http://www.portaltransparencia.gov.br

Vocé esta em:
Inicio » CNEP

CADASTRO NACIONAL DE EMPRESAS PUNIDAS (CNEP)

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) é um banco de informagdes mantido pela Controladoria-Geral da Unido (CGU) que tem como objetivo consolidar a relagéo
das empresas que sofreram qualquer das punigdes previstas na Lei n® 12.846/2013 (Lei Anticorrupgdo). Saiba mais

Consulta

( CPF/CNPJ: | [1303156000135

Nome, Razdo Social ou (Opcional)
Nome Fantasia:
l Tipo de Sangéo: I [Todos v
Quantidade de registros encontrados: 0 Data: 22/11/2017 17:45:01

N&o foram encontrados registros que atendam ao seguinte critério de busca:
CNPJ/CPF: 1303156000135
Pagina 1/1
ATENGAO
As informag8es aqui veiculadas sdo de inteira responsabilidade das entidades que as prestaram, ndo podendo a Unido ser responsabilizada pela veracidade e/ou autenticidade
de tais informagdes nem pelos eventuais danos diretos ou indiretos que delas resultem causados a terceiros.
* Designagdo do apenado conforme informado pelo 6rgdo sancionador (publicagdo no DOU; dados constantes de Oficio, etc.)
** Constatou-se que o nome informado pelo dérgdo sancionador diverge significativamente do constante do cadastro da Receita Federal, considerando-se o CPF/CNPJ

informados. O nome constante do cadastro da Receita Federal pode ser verificado clicando-se sobre o respectivo registro. A divergéncia pode indicar apenas uma alteragdo no
nome do sancionado ou uma inconsisténcia dos dados informados. Mais informagdes podem ser obtidas junto ao 6rgéo sancionador.

http://www.portaltransparencia.gov.br/cnep?cpfCnpj=1303156000135&nome=&tipoSancao=

7



22/11/2017 Portal da Transparéncia - Cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas

Portal da Transparéncia - Governo Federal - http://www.portaltransparencia.gov.br

Vocé esta em:
Inicio » CEIS

CADASTRO NACIONAL DE EMPRESAS INIDONEAS E SUSPENSAS (CEIS)

O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) é um banco de informagdes mantido pela Controladoria-Geral da Unido que tem como objetivo consolidar a
relagdo das empresas e pessoas fisicas que sofreram sangbes das quais decorra como efeito restricdo ao direito de participar em licitagdes ou de celebrar contratos com a
Administragdo Publica. Saiba mais

Consulta

I CPF/CNPJ: I 13034156000135

Nome, Razdo Social ou (Opcional)
Nome Fantasia:

l Tipo de Sangdo: l Todos v

Quantidade de registros encontrados: 0 Data: 22/11/2017 17:45:49
Nao foram encontrados registros que atendam ao seguinte critério de busca:
CNPJ/CPF: 13034156000135
Pagina 1/1
ATENGAO
Este cadastro visa dar publicidade as sangBes administrativas aplicadas contra licitantes e fornecedores. As informagdes aqui veiculadas s&o de inteira responsabilidade das
entidades que as prestaram, ndo podendo a Unido ser responsabilizada pela veracidade e/ou autenticidade de tais informagées nem pelos eventuais danos diretos ou indiretos
que delas resultem causados a terceiros.
* Designagdo do apenado, conforme informado pelo 6rgdo sancionador (publicagdo no DOU; dados constantes de Oficio, etc.)
** Constatou-se que o nome informado pelo 6rgédo sancionador diverge significativamente do constante do cadastro da Receita Federal, considerando-se o CPF/CNP]

informados. O nome constante do cadastro da Receita Federal pode ser verificado clicando-se sobre o respectivo registro. A divergéncia pode indicar apenas uma alteragdo no
nome do sancionado ou uma inconsisténcia dos dados informados. Mais informagdes podem ser obtidas junto ao érgéo sancionador.

http://www.portaltransparencia.gov.br/ceis/?cpfCnpj=13034156000135&nome=&tipoSancao=

7



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (22/11/2017 as 17:40) nao consta registro no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justi¢a, quanto ao

CNPJ n° 13.034.156/0001-35.

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereco: http://www.cnj.jus.br
através do numero de controle: 5A15.D2B5.E457.0637

Gerado em: 22/11/2017 as 17:40:37 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (22/11/2017 as 17:42) nao consta registro no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justi¢a, quanto ao

CPF n° 086.955.588-00.

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereco: http://www.cnj.jus.br
através do numero de controle: 5A15.D316.5A84.0734

Gerado em: 22/11/2017 as 17:42:14 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (22/11/2017 as 17:43) nao consta registro no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justi¢a, quanto ao

CPF n° 101.715.368-00.

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereco: http://www.cnj.jus.br
através do numero de controle: 5A15.D349.29A6.6785

Gerado em: 22/11/2017 as 17:43:05 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (22/11/2017 as 17:44) nao consta registro no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justi¢a, quanto ao

CPF n° 037.645.038-07.

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereco: http://www.cnj.jus.br
através do numero de controle: 5A15.D381.8E03.9841

Gerado em: 22/11/2017 as 17:44:01 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



NAO ENCONTRADO REGISTRO P/CGC= 13034156 - TETO CONSTRUTORA S.A.

SISBACEN 11007/7990-ERREY CAD. INF. CREDITOS NAO QUITADOS 22112017 17:35
TRANSACAO PISP60O CONSULTAS MISP60O
OPCAO DESCRICAO INFORME OS CAMPOS
—————————————————————————————————————— ---1-----2---=--3---
1 CONSULTA CGC/CPF INADIMPLENTE X X
2 CONSULTA POR TERMO DO NOME X
OPCAO: 1 1- CGC..: 13034156
2- cpr... L
3- TERMO DO NOME: &)
ey
c)
OBS: Na opcao 2, sempre que possivel, informe mais de um TERMO DO NOME para

tornar mais rapida a consulta.

ENTRA/ENTER=SEGUE PF3/15=RETORNA
PF1/13=S.0.58 PF12/24=ENCERRA



